（様式第１号）

　　年　　月　　日

土地・建築物等の権利移転協議書

「光前寺周辺水仙の里」

　景観育成住民協定協議会

　　会　　長　　殿

申請者（法人の場合は法人名）

　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

「光前寺周辺水仙の里」景観育成住民協定地域内の土地建物の権利移転をしたいので協定第７条の規定により協議を申請します。

記

１．権　　　　　利　　（1）農地地番　　　　地目　　　面積　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　（2）宅地地番　　　　　　　　　面積　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　（3）建物（建物種別）　　　　延面積　　　　　㎡

２．権利の移転時期　　　　　　　年　　月

３．移転後の権利者　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　氏　　名

４．住民協定内容の引継ぎ

　　　　住民協定第９条の規定に基づき、申請者から譲受人に協定内容を引継ぎし、譲受人はこれに同意しました。

５．添付書類　　移転後の権利者の住民協定同意書

（様式第２号）

　　年　　月　　日

農振除外・農地転用同意申請書

「光前寺周辺水仙の里」

　景観育成住民協定協議会

　　会　　長　　殿

申請者（法人の場合は法人名）

　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

「光前寺周辺水仙の里」景観育成住民協定地域内に下記により　　　　　　　　　の許可申請をして
建築物　　　　　　　　　　を建築したいので、協定第７条の規定により申請します。
記

１．申請の種類

２．申請の場所　　　　　　地権者名　　　　　　　　　　　　地番
３．建築物の概要（建築物の種類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	敷地面積
	㎡

	建築物の高さ
	ｍ

	建ぺい率／容積率
	％　／　　　　　　　　　　％

	道路からの後退距離
	ｍ

	隣地からの後退距離
	ｍ

	屋根の色

	外壁の色

屋根の色・外壁の色が未定の場合は、系列色を記載してください。（○○色系）

４．添付書類　　①配置図　②平面図　③立面図　④その他

　　　　　　　　立面図に最高の高さ、屋根の色・外壁の色を記載してください。

（様式第３号）

　　年　　月　　日

土地利用の変更協議書

「光前寺周辺水仙の里」

　景観育成住民協定協議会

　　会　　長　　殿

申請者（法人の場合は法人名）

　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

　「光前寺周辺水仙の里」景観育成住民協定地域内の土地利用の変更をしたいので、協定第７条の規定

により協議を申請いたします。

記

１．土地利用を変更する場所

　　　　　地　　番　　　　　　　　　　　　地　　目

　　　　　面　　積　　　　　　　　　　㎡

２．現在の土地利用状況

３．変更後の土地利用計画

４．添付書類

　　（1）土地利用計画平面図

　　（2）その他

（様式第４号）

　　年　　月　　日

建築物・工作物等の建築協議書

「光前寺周辺水仙の里」

　景観育成住民協定協議会

　　会　　長　　殿

申請者（法人の場合は法人名）

　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

　「光前寺周辺水仙の里」景観育成住民協定地域内に下記により　　　　　　　　　　　を建築したい

ので、協定第７条の規定により協議を申請します。

記

１．建築物の種類及び用途

２．申請の場所　　地権者名　　　　　　　　　　　　地番
３．建築物の概要

	敷地面積
	㎡

	建築物の高さ
	ｍ

	建ぺい率／容積率
	％　／　　　　　　　　　　％

	道路からの後退距離
	ｍ

	隣地からの後退距離
	ｍ

	屋根の色

	外壁の色

屋根の色・外壁の色が未定の場合は、系列色を記載してください。（○○色系）

４．添付書類　　①配置図　②平面図　③立面図　④その他

　　　　　　　　立面図に最高の高さ、屋根の色・外壁の色を記載してください。

（様式第５号）

　　年　　月　　日

土地造成・柵・擁壁等設置協議書

「光前寺周辺水仙の里」

　景観育成住民協定協議会

　　会　　長　　殿

申請者（法人の場合は法人名）

　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

　「光前寺周辺水仙の里」景観育成住民協定地域内の　　　　　　　　　　　　　　　をしたいので、

協定第７条の規定により協議を申請します。

記

１．施行する場所　　地　番　　　　　　　　　　地　目

２．施行種別　　土地造成工事　　面積　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　仕上がり種別等

　　　　　　　　　　　　　　　　隣地又は道路面との段差　　　　　ｍ

　　　　　　　　　　　　　　　　擁壁工事　　延面積　　　　　　㎡（高さ　　ｍ×長さ　　ｍ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工法等

　　　　　　　　　　　　　　　　柵工事　　延長　　　　ｍ　　高さ　　　　ｍ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柵材料等

　　　　　　　　　　　　　　　　その他

３．添付図面

　　　　（1）平面図・立面図等施行種別によって必要な図面

　　　　（2）その他

（様式第６号）

　　年　　月　　日

自己営業用案内看板設置協議書

「光前寺周辺水仙の里」

　景観育成住民協定協議会

　　会　　長　　殿

申請者（法人の場合は法人名）

　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

　「光前寺周辺水仙の里」景観育成住民協定地域内に下記により自己営業用の案内看板を設置したいの

で協定第７条の規定により協議を申請します。

記

１．申請広告看板の設置場所

２．申請広告看板の形式

３．添付書類　　①設置配置図

　　　　　　　　②平面図

　　　　　　　　③立面図（デザイン、広告内容等を含む）

　　　　　　　　④広告類（看板を含めた総面積　　　　　　　㎡）

　　　　　　　　⑤色彩（色見本添付）

　　　　　　　　⑥その他

（様式第７号）

　　年　　月　　日

自動販売機設置協議書

「光前寺周辺水仙の里」

　景観育成住民協定協議会

　　会　　長　　殿

申請者（法人の場合は法人名）

　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

「光前寺周辺水仙の里」景観育成住民協定地域内に下記により自己営業用の自動販売機を設置したい

ので、協定第７条により協議を申請いたします。

記

１．自動販売機の種類（販売する商品名　　　　　　　　　　　　　）

２．自動販売機の設置場所（安全確保）

３．道路からの後退距離（　　　　　ｍ）

４．隣地からの後退距離（　　　　　ｍ）

５．空き缶等ゴミ処理の方法

６．添付書類

　①平面図

　②同型自動販売機の写真又はカタログ等
7